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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
2019-11-23 - 18:12 Wyniki
RP Open 1:47.38 KAWĘCKI Radosław 00304 Doha (QAT) 2014-12-07
RP 19 - 23 1:47.38 KAWĘCKI Radosław 00304 Doha (QAT) 2014-12-07
RP 18 1:48.73 KAWĘCKI Radosław 00304 Warsaw 2009-12-18
RP 17 1:51.76 STOKOWSKI Kacper 05114 Olsztyn 2016-12-15
RP 16 1:55.56 WYSOCZYŃSKI Mateusz 00106 Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
RP 15 1:59.30 GORAJ Marcin 03606 Olsztyn 2016-12-15
RP 14 1:59.53 KOSIŃSKI Filip 00109 Olsztyn 2018-12-14
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 1:52.85 820 27.04 28.59 27.56 29.66
2. MŁYNARCZYK Karol 00 UKS G-8 Bielany Warszawa1:54.57 783 28.17 29.84 28.29 28.27
3. SKIERKA Jakub 98 SMS Zielona Góra 1:56.52 745 27.51 30.01 29.68 29.32
4. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 1:56.75 740 27.84 29.87 29.88 29.16
5. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:56.99 736 27.69 29.69 29.59 30.02

Czas lepszy od Rekordu Polski

6. SIENKIEWICZ Aleksander03 SMS Zielona Góra 1:59.59 689 28.23 30.46 30.61 30.29
7. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.72 653 28.23 31.32 32.19 29.98
8. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:02.30 644 28.19 31.08 31.62 31.41
9. UNGEHEUER Mateusz 96 KU AZS AGH Kraków 2:02.95 634 28.53 31.46 31.75 31.21

10. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 2:03.17 630 28.30 30.83 31.76 32.28
11. BRYŁA Kamil 99 KU AZS UMCS Lublin 2:04.05 617 28.98 31.40 31.91 31.76
12. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 2:04.16 615 28.93 31.54 31.97 31.72
13. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.81 606 29.22 32.37 31.47 31.75
14. KOWALEWSKI Paweł 03 MKS Juvenia Białystok 2:05.17 600 28.48 31.32 32.51 32.86
15. OLLER Krzysztof 00 KU AZS UMCS Lublin 2:05.78 592 29.73 31.76 32.37 31.92
16. KOWALSKI Mateusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:07.04 574 29.57 31.95 32.92 32.60
17. BOROWSKI Jakub 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:07.30 571 30.03 32.72 32.70 31.85
18. KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.76 565 28.54 33.25 33.44 32.53
19. GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:07.95 562 29.69 32.35 32.70 33.21
20. BALICKI Michał 00 WKS Śląsk Wrocław 2:08.37 557 28.85 32.97 34.08 32.47
21. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 2:09.22 546 30.35 32.41 33.33 33.13
22. ANTCZAK Bartosz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:09.39 544 30.09 32.41 33.51 33.38
23. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 2:09.74 539 30.23 33.68 34.12 31.71
24. BRANDT Simon 00 VSS VASBY 2:09.86 538 30.03 32.44 33.52 33.87
25. GUMIŃSKI Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 2:10.05 535 29.68 32.19 33.73 34.45
26. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:10.31 532 29.84 32.30 33.89 34.28
27. RZĄSA Jacek 03 UKS Żabianka Gdańsk 2:10.52 530 30.48 33.15 33.91 32.98
28. KOWALSKI Daniel 03 SMS Zielona Góra 2:11.04 523 30.94 32.44 33.72 33.94
29. KRÓL Jan 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:11.06 523 29.23 33.27 34.40 34.16
30. LEIFSEN Gustav 02 VSS VASBY 2:11.22 521 30.35 33.31 33.86 33.70
31. MALICKI Dawid 02 KS Rekiny Osielsko 2:11.28 520 30.23 33.25 34.03 33.77
32. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:11.53 517 31.23 33.42 33.56 33.32
33. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 2:12.03 512 29.78 33.75 34.85 33.65
34. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:12.04 511 31.50 33.27 33.84 33.43
35. KOSTANOWICZ Artur 98 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:12.13 510 29.47 33.25 34.76 34.65
36. KOSOBUDZKI Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.16 510 30.68 33.77 33.71 34.00
37. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:12.29 509 31.58 34.03 33.64 33.04
38. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:12.41 507 30.66 34.23 34.35 33.17
39. TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:13.10 499 29.98 34.35 34.66 34.11
40. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:13.78 492 31.07 33.78 34.69 34.24
41. MATYSIAK Kacper 03 KS Warta Poznań 2:14.11 488 31.67 34.21 34.64 33.59
42. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 2:14.32 486 30.75 34.43 34.88 34.26
43. GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 2:17.55 452 31.57 35.14 36.19 34.65
44. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:17.58 452 32.03 35.30 35.48 34.77
45. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 2:17.73 451 30.79 34.37 36.33 36.24
46. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:18.48 443 32.16 35.26 36.24 34.82
47. ZABAGŁO Filip 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo2:19.57 433 32.93 35.53 36.92 34.19
48. BOLEK Stanisław 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:19.65 432 32.57 35.79 35.62 35.67
49. GÓRAL Piotr 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:21.47 416 33.47 36.19 36.45 35.36
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 20, Mężczyzn, 200m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

50. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:22.40 408 32.31 37.15 37.29 35.65
51. HEIDUK Kacper 05 MKS Piast Głogów 2:23.06 402 32.34 36.42 38.00 36.30
52. STRZELECKI Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:23.23 401 32.82 37.24 37.12 36.05
53. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 2:25.16 385 32.76 36.33 38.50 37.57
54. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 2:26.62 373 33.50 36.49 38.39 38.24
55. AHLSTRÖM Ludvig 02 VSS VASBY 2:28.53 359 33.67 37.34 39.49 38.03

DYSKW. MICIUL Michał 00 SMS Zielona Góra 27.35 29.24 29.87
O3 - Pływak podciągał się na linie torowej (dodatkowy ruch napędowy).

14 lat

1. KOWALSKI Mateusz 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:07.04 574 29.57 31.95 32.92 32.60
2. SETLAK Marcel 05 UKS Żabianka Gdańsk 2:11.53 517 31.23 33.42 33.56 33.32
3. POGODA Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 2:12.04 511 31.50 33.27 33.84 33.43
4. KOSOBUDZKI Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.16 510 30.68 33.77 33.71 34.00
5. TRYDULSKI Oskar 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:13.10 499 29.98 34.35 34.66 34.11
6. PLAGA Dawid 05 TP Skalar Słupsk 2:13.78 492 31.07 33.78 34.69 34.24
7. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:17.58 452 32.03 35.30 35.48 34.77
8. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 2:17.73 451 30.79 34.37 36.33 36.24
9. JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:18.48 443 32.16 35.26 36.24 34.82

10. ZABAGŁO Filip 05 Uczniowski Klub Sportowy Delfin Legionowo2:19.57 433 32.93 35.53 36.92 34.19
11. BOLEK Stanisław 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:19.65 432 32.57 35.79 35.62 35.67
12. GÓRAL Piotr 05 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:21.47 416 33.47 36.19 36.45 35.36
13. HEIDUK Kacper 05 MKS Piast Głogów 2:23.06 402 32.34 36.42 38.00 36.30
14. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 2:25.16 385 32.76 36.33 38.50 37.57
15. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 2:26.62 373 33.50 36.49 38.39 38.24

15 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:56.99 736 27.69 29.69 29.59 30.02
Czas lepszy od Rekordu Polski

2. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.72 653 28.23 31.32 32.19 29.98
3. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 2:09.22 546 30.35 32.41 33.33 33.13
4. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:12.41 507 30.66 34.23 34.35 33.17
5. STRZELECKI Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:23.23 401 32.82 37.24 37.12 36.05

16 lat

1. SIENKIEWICZ Aleksander03 SMS Zielona Góra 1:59.59 689 28.23 30.46 30.61 30.29
2. ZUBIK Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.81 606 29.22 32.37 31.47 31.75
3. KOWALEWSKI Paweł 03 MKS Juvenia Białystok 2:05.17 600 28.48 31.32 32.51 32.86
4. KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:07.76 565 28.54 33.25 33.44 32.53
5. ANTCZAK Bartosz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:09.39 544 30.09 32.41 33.51 33.38
6. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 2:09.74 539 30.23 33.68 34.12 31.71
7. RZĄSA Jacek 03 UKS Żabianka Gdańsk 2:10.52 530 30.48 33.15 33.91 32.98
8. KOWALSKI Daniel 03 SMS Zielona Góra 2:11.04 523 30.94 32.44 33.72 33.94
9. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 2:12.03 512 29.78 33.75 34.85 33.65

10. MATYSIAK Kacper 03 KS Warta Poznań 2:14.11 488 31.67 34.21 34.64 33.59
11. GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 2:17.55 452 31.57 35.14 36.19 34.65
12. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:22.40 408 32.31 37.15 37.29 35.65

17 - 18 lat

1. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 1:56.75 740 27.84 29.87 29.88 29.16
2. BOROWSKI Jakub 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:07.30 571 30.03 32.72 32.70 31.85
3. GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:07.95 562 29.69 32.35 32.70 33.21
4. GUMIŃSKI Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 2:10.05 535 29.68 32.19 33.73 34.45
5. KRÓL Jan 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:11.06 523 29.23 33.27 34.40 34.16
6. LEIFSEN Gustav 02 VSS VASBY 2:11.22 521 30.35 33.31 33.86 33.70
7. MALICKI Dawid 02 KS Rekiny Osielsko 2:11.28 520 30.23 33.25 34.03 33.77
8. GUZY Marcel 01 DOKiS SP Vega Dobrodzień2:12.29 509 31.58 34.03 33.64 33.04
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ARENA GRAND PRIX POLSKI W PŁYWANIU 
Poznań, 23- - 24-11-2019

Konkurencja 20, Chłopców, 200m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 2:14.32 486 30.75 34.43 34.88 34.26
10. AHLSTRÖM Ludvig 02 VSS VASBY 2:28.53 359 33.67 37.34 39.49 38.03


